
各戸配布
※1枚ずつ

お取りください

露
盤
顕
露

ィとゝ

;之玉

※火付けは午後 騰からです

I☆ 小雨決行です。雨天中止時は、 1月14日(目)同時刻に変更します。

☆裏面も見てください☆

○住宅街ですので、ご配慮願います。
○駐車場はありません。

中村町内会長 浦山:宏文

実行委員長 江口 宏次

鵜細○○--音○○細-二二キリトリ

>

くなり次第終了)

讐

う.

き

く



会員の皆様へのお願い

̃令和6年の「どんど焼き」に関して̃
日頃より会員の皆様におかれましては、町内会活動に多大なるご理解とご協

力を賜り感謝申し上げます。さて、令和6年の「どんど焼き」は、ほぼ通年通
りの開催予定ですので、よろしくお願いいたします。

高言

<お願いと禁止事項(通年時適用) >

○燃やすものに関しては、燃やす前に確認所にて確認をお願いします。
※金具やプラスチック類は外してください。冊子、ガラス類も燃やせません。
○紙袋やビニール袋に入れたままでは燃やせません。
O 「書初め」などの半紙は、確認所に渡してください。 (※半紙は火の粉が
付いたまま舞い上がりやすく、近年にボヤ騒ぎなどがあったためです。 )

O 「どんど焼き」は焼却場ではありません。燃やすものに関しては、マナー
と節度を守っていただくようお願い致します。

★みんなで団子焼きOKです。
飲食もOKです。

索★熊手の金属は
取ってください。

開催日時:1月13日(土)

午後3時̃5時
延期時は:1月14日(日)

★燃えると舞い上がるので、
係の者にお渡しください。

‾‾ ,園丁ニ∴“‾

★位牌や仏具などは
ご遠慮ください。

中村町内会長 浦山 宏文

まつり実行委員長 江口 宏次


	img001
	img002

